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Ice cream moments last a little longer.
The simple joy and indulgence of our natural

ingredients blended with Alpine cream,
enjoyed one spoon at a time.

Roomijs-momenten duren net iets langer.
Het simpele geluk en genot van onze natuurlijk
ingrediënten vermengd met room uit de Alpen,

Geniet van elke hap.

Les plaisirs glacés durent un peu plus longtemps.
Nos ingrédients naturels associés à la crème alpine

se dégustent une bouchée apres l’autre.

We call it Mövenpick

CAFE JANSEN



Ice Cream

Sorbets

Coupes
9.95 €

11,10 €

9.95 €

11,10 €

6,50 €

COUPE DAME BLANCHE
3 bollen vanilla dream, warme chocoladesaus en slagroom

COUPE DRIVE ME NUTS
1 bol maple walnut, 1 bol vanilla dream, 1 bol cookie & 
caramel, notenmelange en slagroom

COUPE WATERSTRAAT
1 bol blackcurrent, 1 bol strawberry, 1 bol passion & mango 
en slagroom

COUPE OLD DUTCH
2 bol vanilla dream, 1 bol cookie & caramel, stroopwafel, 
caramel saus en slagroom

KINDERIJSJE
Vanille dream en strawberry ijs gezellig versierd
kom je hem zelf bij ons in de keuken maken?

KOP KOFFIE
Met 1 bol naar keuze

TIRAMISU
De klassieker op Café Jansen’s wijze

CHEESECAKE
Naar geheim recept met bosvruchtencompote

BROWNIE
Huisgemaakt door meneer Rijnshoeven

SUIKERWAFEL
Uit de oven met warme kersen en slagroom

CHOCO DREAM
Lava cakeje, vanilla brownie en slagroom

5.50 €

6.95 €

9.25 €

7.75 €

8.25 €

9.95 €

Desserts

Prijs per bol
1 BOL

2 BOLLEN

3 BOLLEN

SLAGROOM

2.80 €

5.60 €

8.40 €

0.75 €


